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1.3.3 - Sizning universitetingiz kam ta'minlangan talabalarga  
 universitetni bitirishi uchun yordam beradimi? 
(masalan, oziq-ovqat, uy-joy, transport, yuridik xizmatlar)  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Toshkent  
kimyo-texnologiya  
instituti    

 
 

                                                                                                                      

 

 

Talabalar uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, ularni moddiy qo‘llab-
quvvatlash qulay o‘quv muhitini yaratishning eng muhim jihatlari hisoblanadi. 
Toshkent kimyo-texnologiya institutida talabalarning o‘qishlarida muvaffaqiyatga 
erishishlari uchun zarur bo‘lgan resurslar va ko‘mak berish bo‘yicha turli chora-
tadbirlar amalga oshirilmoqda. Bularga quyidagilar kiradi: 
Grant dasturlari: Talabalarga akademik yutuqlar, moliyaviy ehtiyojlar yoki 
maxsus mezonlar asosida moliyaviy yordam ko'rsatish uchun stipendiya 
dasturlarini yarating. 
Moliyaviy yordam: talabalarga o'qish, kitoblar va boshqa ta'lim xarajatlarini 
to'lashda yordam berish uchun moliyaviy yordam paketlari, grantlar va 
kreditlarni taklif qilish. 
Yarim vaqtli imkoniyatlar: Talabalar ish tajribasi va daromad olishlari uchun 
mahalliy korxonalar bilan hamkorlik qiling yoki kampusda ishga joylashish 
imkoniyatlarini yarating. 
Arzon uy-joy: o'qish paytida uydan uzoqda yashashga muhtoj bo'lgan 
talabalarni arzon va xavfsiz uy-joy bilan ta'minlash. 
Ta'lim resurslaridan foydalanish: Talabalarning yaxshi jihozlangan 
kutubxonalar, laboratoriyalar va o'qishlari uchun zarur bo'lgan boshqa 
jihozlardan foydalanishini ta'minlash. 
Ruhiy salomatlik va maslahat xizmatlari: Talabalarning ruhiy salomatligi va 
farovonligi muammolarini hal qilish uchun maslahat berish kabi qo'llab-
quvvatlash xizmatlarini taqdim etish. 
Seminarlar va treninglar: Talabalar o‘z mablag‘larini samarali boshqarishlari 
uchun moliyaviy savodxonlik va byudjetlashtirish bo‘yicha seminar va treninglar 
o‘tkazish. 
Moliyaviy va nomoliyaviy jihatlarni ko‘rib chiqish orqali ta’lim muassasalari 
o‘quvchilarning tashqi qiyinchiliklarga to‘sqinlik qilmasdan o‘qishga e’tiborini 
qaratishlari mumkin bo‘lgan muhitni yaratishi mumkin. Ushbu yaxlit yondashuv 
talabalarning akademik sayohatlari davomida umumiy farovonligi va 
muvaffaqiyatiga hissa qo'shadi. 
 

 

           TALABALAR UCHUN ZARURIY SHARTLAR YARATIRISH VA ULARNI 

MOLDIYYATNING QO‘LLANISHI. 
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Mutasaddi idoralar bilan hamkorlikda 13 nafar talabaga kontrakt puli 
to‘lab berildi. 
 
 
Ijarada yashovchi kam ta'minlangan talabalarga ijara haqi to’lab 

berildi. 

 

 1-bosqichda 5 nafar talabaga ijtimoiy yordam loyihasiga kiritish 

doirasida kontrakt puli to‘lab berildi. 

 

Ijtimoiy himoyaga muhtoj 41 nafar talaba qo‘llab-quvvatlandi yoki 

e’tirof etildi. 

    TALABALAR UCHUN ZARURIY SHARTLAR YARATISH VA ULARNI  
MOLIYAVIY TA'MINLASH 


